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Расписание занятий  групп 

ИНФОРМАЦИОННО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО ЦЕНТРА 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ 

ГБОУ школы №334 (проспект Александровской фермы, дом 11) 

2025 -2026 учебный год 
 

 

Наименование 
кружков, 

секций и т.д. 

Ф.И.О. 
педагога 

Каби
нет  

Группа Понеде-
льник 

 

Вторник 
 

Среда 
 

Четверг 
 

Пятница 
 

Экологически
й клуб 

Кузнецова П. 
В. 

Библи
отека 

Группа 
1 
 

16.00-16.45 
16.50-17.35 

    

Кузнецова П. 
В. 

Библи
отека 

Группа 
2 
 

   16.00-16.45 
16.50-17.35 

 

Безопасное 
колесо 

Расписание уточняется 

Интеллектика Федина С. Г. 2.5 Гр.1     16.00-16.45 
16.50-17.35 

Подвижные 
игры 

Солоницын К. 
Е. 

с/з Группа 
1 

   16.00-16.45 
16.50-17.35 

16.00-16.45 
16.50-17.35 

Расписание уточняется 

ОФП с 
элементами 

бокса 

Солоницын К. 
Е. 

с/з Группа 
1 
 

  17.30-18.15 
18.20-19.05 

 17.40-18.25 
18.30-19.15 

Настольный 
теннис 

Залепа А. И. с/з Группа 
1 
 

15.00-15.45 
15.50-16.35 

15.00-15.45 
15.50-16.35 

   

Мини-футбол Барышников 
В. А. 

с/з Группа 
1 
 

 18.00-18.45 
18.50-19.35 

   

Шахманый 
клуб 

Колесников 
А. В. 

3.1 Группа 
2 
 

  16.30-17.15 
17.20-18.05 

  

Баскетбол Митрофанов 
Г. А. 

с/з Группа 
1 
 

18.00-18.45 
18.50-19.35 

    

Красота 
вокруг нас 

Скрынникова 
А.  С. 

1.3.2 Группа 
2 
 

15.00-15.45 
15.50-16.35 

 15.00-15.45 
15.50-16.35 

  

Красота 
вокруг нас 

Скрынникова 
А.  С. 

 Группа 
5 

16.40-17.25 
17.30-18.15 

 16.40-17.25 
17.30-18.15 

  

Поем вместе Абясова Н. В. 1.1 Группа 
1 

(1 г.о.) 

16.00-16.45 
16.50-17.35 

    

1.1 Группа 
2 

(1 г.о.) 

  16.00-16.45 
16.50-17.35 

  

Путешествие 
в сказку 

Абясова Н. В. 2.9 Группа 
1 

(1 г.о.) 

   14.00-14.45 
14.50-15.35 

 

Мастерская 
ремёсел 

Рубина Ю. Н. 3.1 Группа 
1 

(1 г.о.) 

Расписание уточняется 



Основы 
пожарного и 
спасательног

о дела 

Ефремов А. 
А. 

4.3 Группа
1 

16.00-16.45 
16.50-17.35 

   16.00-16.45 
16.50-17.35 

Курбатов А. 
Д. 

3.2 Группа 
2 

  17.00-17.45 
17.50-18.35 

 16.00-16.45 
16.50-17.35 

Юные 
спасатели 

Старковский 
Б. Н. 

3.1 Группа 
1 

  17.00-17.45 
17.50-18.35 

 16.00-16.45 
16.50-17.35 

Кадетское 
братство 

Белик М. И. 4.5 Группа
1 

 16.00-16.45   16.00-16.45 

Залепа А. И. 4.7 Группа 
2 

17.00-17.45 
17.50-18.35 

    

Солоницын К. 
Е. 

ОБЖ Группа 
3 

 16.00-16.45 
16.50-17.35 

   

Мастерская 
общения 

Беспалая Ю. 
В. 

3.6 Группа 
2 

(1 г.о.) 

 14.30-15.15 
15.20-16.05 

 14.30-15.15 
15.20-16.05 

 

 


